System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących TNC2010
Przedsiębiorstwo Wdrażania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o.  44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
tel./faks: (032) 279 07 56, 279 07 57, e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
DS-VC12S1   Rev.3   18.12.2019
Wzmacniacz Pomiarowy Drgań
Bezwzględnych
typ VC12S1
Zastosowanie

Wymiary: 55x75x125mm
Stopień szczelności obudowy : IP40
Sposób zamawiania
       A       B      C      D      E      F      G      H      I
VC12S1-–-------
A  Czułość wejścia w mV/g lub w mV/mm/s
(czułość współpracującego czujnika)
    0 1 czułość 100mV/g
    0 2 czułość 500mV/g
    0 3 czułość 4mV/mm/s
    0 4 czułość 20mV/mm/s
    9 9 inna czułość, podać w zamówieniu
B  Zakres pomiarowy i wielkość mierzona
     0 1 zakres 0 – 10 mm/s
     0 2 zakres 0 – 15 mm/s
     0 3 zakres 0 – 20 mm/s
     0 4 zakres 0 – 30 mm/s
     0 5 zakres 0 – 100 m/s2
     0 6 zakres 0 – 500 m/s2
     0 7 zakres 0 – 100 µm
     0 8 zakres 0 – 200 µm
Uwaga: Poz.07 i 08 tylko przy wyborze A: 03 lub 04
System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących TNC2010
Przedsiębiorstwo Wdrażania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o.  44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
tel./faks: (032) 279 07 56, 279 07 57, e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
DS-VC12S1   Rev.3   18.12.2019
C  Zakres częstotliwości
    0 1 10Hz–1kHz   0 3  10Hz–5kHz
    0 2   2Hz–1kHz   0 4  1kHz–10kHz
D  Energetyzacja przekaźnika Alert
    0 1 normalnie niezaenergetyzowany
    0 2 normalnie zaenergetyzowany
E  Energetyzacja przekaźnika Alarm
    0 1 normalnie niezaenergetyzowany
    0 2 normalnie zaenergetyzowany
F  Styki przekaźnika Alert
    0 1 NO (norm. rozwarte)
    0 2 NC (norm. zwarte)
G  Styki przekaźnika Alarm
     0 1 NO
     0 2  NC
H  Zwłoka czasowa zadziałania przekaźnika
           Alert
     0 1   0s
     0 2   1s
     0 3   2s
     0 4   4s
     0 5   6s
I  Zwłoka czasowa zadziałania przekaźnika
          Alarm
     0 1   0s